

Tabuľka č. 1 c)

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Žiadateľ vypíňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2014								
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu		Korekcia	Rok upr.
1.Oprávnené výdavky spolu		0,00	0,00	1 112 844,00	19 790,00	1 132 634,00		0,00	1 132 634,00
2.Neoprávnené výdavky spolu						0,00			0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		0,00	0,00	1 112 844,00	19 790,00	1 132 634,00		0,00	1 132 634,00

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2014										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vypíňa PPA)	Suma po korekcii
Nerezová nádrž 4.000 l + doskový výmenník DV 150	2 990,00	5,00	14 950,00	0,00	0,00	14 950,00	0,00	14 950,00		0,00	14 950,00
Nerezová nádrž 4.500 l + doskový výmenník DV 150	3 500,00	10,00	35 000,00	0,00	0,00	35 000,00	0,00	35 000,00		0,00	35 000,00
Nerezová nádrž 5.000 l + doskový výmenník DV 150	3 600,00	5,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	0,00	18 000,00		0,00	18 000,00
Nerezová nádrž 6.000 l + doskový výmenník DV 150 XL	4 200,00	15,00	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	0,00	63 000,00		0,00	63 000,00
Nerezová nádrž 8.500 l	4 800,00	2,00	9 600,00	0,00	0,00	9 600,00	0,00	9 600,00		0,00	9 600,00
Nerezová nádrž 10.000 l	5 000,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00		0,00	5 000,00
Chladenie nerezových nádrží	149 500,00	1,00	149 500,00	0,00	0,00	149 500,00	0,00	149 500,00		0,00	149 500,00
vinifikátor 11700 l - turbínový	24 900,00	1,00	24 900,00	0,00	0,00	24 900,00	0,00	24 900,00		0,00	24 900,00
vinifikátor 11700 l - piestový	34 500,00	4,00	138 000,00	0,00	0,00	138 000,00	0,00	138 000,00		0,00	138 000,00
vinifikátor 8600 l - piestový	29 000,00	1,00	29 000,00	0,00	0,00	29 000,00	0,00	29 000,00		0,00	29 000,00
Dusíkový generátor	59 000,00	1,00	59 000,00	0,00	0,00	59 000,00	0,00	59 000,00		0,00	59 000,00
Peristaltické čerpadlo	7 400,00	1,00	7 400,00	0,00	0,00	7 400,00	0,00	7 400,00		0,00	7 400,00
Modernizácia hygienicko-sanitárnych režimov	192 458,00	1,00	192 458,00	0,00	0,00	192 458,00	0,00	192 458,00		0,00	192 458,00
Plastové paletové kontajnery	230,00	160,00	36 800,00	0,00	0,00	36 800,00	0,00	36 800,00		0,00	36 800,00

[illegible]

[illegible]